
VIGUS HOLDING ApS

CVR-nr.: 35387285

Ambolten 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIGUS HOLDING ApS
Ambolten 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35387285
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 54.101 kr. mod 203.269 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger			-7.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-54.101	268.101
Ordinært resultat før skat		-54.101	260.601
Skat af årets resultat			-57.332
Årets resultat		-54.101	203.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		-54.101	144.369
I alt		-54.101	203.269

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.292	
Materielle anlægsaktiver i alt		219.292	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.003	691.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	485.003	691.204
Anlægsaktiver i alt		704.295	691.204
Udsudte skatteaktiver		192.736	
Tilgodehavender i alt		192.736	
Likvide beholdninger		41.317	
Omsætningsaktiver i alt		234.053	
AKTIVER I ALT		938.348	691.204

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		234.405	288.506
Forslag til udbytte			58.900
Egenkapital i alt		314.405	427.406
Hensættelse til udskudt skat			134.464
Hensatte forpligtelser i alt			134.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		448.913	129.334
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		174.920	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		623.943	129.334
Gældsforpligtelser i alt		623.943	129.334
PASSIVER I ALT		938.348	691.204

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	130.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	409.105	0
Andel i årets resultat jf. note	-54.101	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	355.004	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.004	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bygalt Enterprice ApS, Jægerspris	100%	402.279	441.117

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HPF Murerbyg ApS	100%	82.725	-226.666

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0